

SEC/PAM/2022

July 11, 2022

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, MUMBAI - 400 001 STOCK CODE: 500510	National Stock Exchange Of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 STOCK CODE: LT
---	--

Dear Sirs,

**Sub : Intimation to Stock Exchanges regarding publication of
Notice related to AGM, Dividend and other related
matters**

We enclose herewith copies of newspaper advertisements dated July 10, 2022, published in Financial Express (English Newspaper) and Loksatta (Marathi Newspaper), regarding Notice related to AGM, Dividend and other related matters.

The aforesaid advertisements are also available on the website of the Company (www.larsentoubro.com).

Thanking you,

Yours faithfully,
for **LARSEN & TOUBRO LIMITED**


SIVARAM NAIR A
COMPANY SECRETARY
 (FCS 3939)

Encl. as above



L&T House, Ballard Estate, Mumbai - 400 001 Tel: +91 22 6752 5656 Fax: +91 22 6752 5893 Website: www.Larsentoubro.com Email: IGRC@Larsentoubro.com
CIN: L99999MH1946PLC004768

NOTICE TO THE MEMBERS OF THE 77TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) AND INFORMATION REGARDING RECORD DATE FOR FINAL DIVIDEND

The Seventy-Seventh Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on **Thursday, August 04, 2022 at 03.30 P.M IST** through VC / OAVM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business set forth in the Notice of the AGM.

The Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report for Financial Year 2021-22 will be sent through electronic mode to all those members whose email ids are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depositories / Depository Participants. The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2021-22 will also be available on the Company's website at www.larsentoubro.com and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of NSDL at <https://evoting.nsdl.com>. Members can attend the AGM through VC / OAVM facility or view the live webcast at <https://evoting.nsdl.com>. The detailed instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the Meeting through VC / OAVM shall be counted for the purposes of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Members are requested to contact the Depository Participants in case of shares held in electronic form or the Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited ("KFinTech"), in case the shares are held in physical form for validating / updating their e-mail address and mobile nos. Members who have not registered their e-mail address may temporarily get their email address and mobile number registered with KFinTech, by clicking the link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx>. In case of any queries, members may send an e-mail request to the email id einward.ris@kfintech.com along with scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio.

Members will have an opportunity to cast their vote(s) remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting. The manner of remote e-voting for members holding shares in dematerialised mode, physical mode and members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM. The facility for e-voting will also be provided at the AGM and members attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting, will be able to vote at the meeting.

The Board of Directors at its Meeting held on May 12, 2022 recommended a Dividend of ₹ 22/- per share of face value of ₹ 2/- each. The Company has fixed Friday, July 22, 2022 as the Record Date to determine the Members entitled to receive the proposed Dividend of ₹ 22/- per share of face value ₹ 2/- each for the year ended March 31, 2022. The final dividend, if approved by the Members at the AGM, will be paid electronically to members who have updated their bank account details for receiving dividend through electronic means. For Members who have not updated their bank account details, dividend warrants/demand drafts will be sent to their registered addresses. To avoid delay in receiving dividend, members are requested to update their bank details with their Depository Participants, where shares are held in dematerialised mode, and with KFinTech, where the shares are held in physical mode.

Pursuant to the Income Tax Act, 1961, as amended by Finance Act 2020, dividend income is taxable in the hands of members and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to members at the prescribed rates.

Further, the Finance Act, 2021 has inserted the provisions of Section 206AB of the Act with effect from July 1, 2021. The provisions of Section 206AB of the Act require the Company to deduct tax at higher rates, (twice the specified rate) for "Specified Person" as defined under the provisions of the aforesaid section.

To enable compliance with respect to TDS, members are requested to complete and / or update residential status, PAN, Category with their DPs or in case of shares held in physical form with the Company / Registrar and Transfer Agent by uploading the documents on the link <https://ris.kfintech.com/form15/> latest by 05.00 p.m. IST on Thursday, July 21, 2022.

The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholders and the documents submitted by them. Accordingly, the above referred final dividend will be paid after TDS as applicable.

This notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

For Larsen & Toubro Limited

Place: Mumbai
Date: 09/07/2022

Sivaram Nair A
Company Secretary
FCS 3939.



नोंदणीकृत कार्यालय एल अँड टी हाऊस, बॅलाई इस्टेट, मुंबई-४०० ००१. सीआयएन: L99999MH1946PLC004768.
दूरध्वनी: ०२२-६७५२५६५६, फॅक्स: ०२२-६७५२५८५८, ई-मेल: lgcr@Larsentoubro.com वेबसाइट: www.Larsentoubro.com

व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी)/ इतर ऑडिओ-विज्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) संपन्न होणाऱ्या ७७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सदस्यांसाठी सूचना आणि अंतिम लाभांशाच्या नोंदीच्या तारखेची माहिती

कंपनी कायदा, २०१३ मधील लागू तरतुदी आणि त्यातील नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिकवियरमेंट्स) नियम, २०१५ तसेच कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने (एमसीए) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने (सेबी) जारी केलेल्या सर्व परिपत्रकांसोबत वाचले असता त्या अन्वये एजीएमच्या सूचनेत नेमून दिलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी कंपनीची सत्याहतरादी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') गुरुवार, ०४ ऑगस्ट २०२२ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार दुपारी ३.३० वाजता संपन्न होणार आहे.

एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल अशा सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठवला जाईल ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदवलेले आहेत. एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.larsentoubro.com वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट्सवर म्हणजे बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com व एनएसडीएलच्या <https://evoting.nsdl.com> वेबसाइटवर उपलब्ध करण्यात येईल. सदस्यांना फक्त व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहाता येईल किंवा <https://evoting.nsdl.com> वर लाइव् वेबकास्ट पाहता येईल. एजीएममध्ये सामील होण्याची तपशीलवार माहिती एजीएमच्या सूचनेत दिली आहे. व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सभेत उपस्थित राहणारे सदस्य कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्येसाठी हिशोबात घेतले जातील.

सदस्यांना विनंती आहे की जर त्यांनी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर डिपॉझिटरी सहभागींना आणि भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट केफिनटेक टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (केफिनटेक) यांना संपर्क करून ई-मेल आयडी आणि मोबाइल क्रमांक द्यावा ज्या सदस्यांनी आपले ईमेल पत्ते नोंदवले नाहीत आणि त्यामुळे वार्षिक अहवालासंबंधी एजीएमची सूचना व ई-मतदान सूचना प्राप्त झाली नसेल तर त्यांनी ते प्राप्त करण्यासाठी केफिनटेककडे <https://rs.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> या लिंकवर क्लिक करून ई-मेल आयडी आणि मोबाइल क्रमांक तात्पुरता नोंदवावा जर कोणतीही चौकशी करावची असेल तर सदस्यांनी enward.rs@kfintech.com वर लिहावे. सदस्य enward.rs@kfintech.com ह्या ईमेल आयडी वर ईमेल पत्ता, मोबाइल क्रमांक, स्वयंप्रमाणित पॅनची प्रत आणि इलेक्ट्रॉनिक फोडिओ असेल तर क्लायंट मास्टर कॉपी व भौतिक भागधारणा असेल तर शेअर प्रमाणपत्राची प्रत ह्यासह स्वाक्षरी केलेल्या विनंती पत्राची स्कॅन केलेली प्रत पाठवू शकतात.

सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेत निश्चित केलेल्या कामकाजावर आपलं मत (एक/अनेक) दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे देण्याची संधी मिळेल. अर्भौतिक स्वरूपात, भौतिक स्वरूपात भागधारणा केलेल्या भागधारकांना आणि ई-मेल आयडी न नोंदवलेल्या सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदानाची पध्दत एजीएमच्या सूचनेत सांगितली आहे. एजीएममध्ये देखील ई-मतदानाची सुविधा पुरवली जाईल आणि दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेल्या व एजीएममध्ये उपस्थित असलेल्या सदस्यांनाही सभेत मत देता येईल.

१२ मे २०२२ रोजी संपन्न झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीमध्ये प्रत्येकी ₹२/- दर्शनी मुल्याच्या भागासाठी ₹२२/- अंतिम लाभांशाची शिफारस करण्यात आली आहे. ३१ मार्च २०२२ रोजी समाप्त झालेल्या वर्षासाठी प्रत्येकी ₹२/- दर्शनी मुल्याच्या भागासाठी दर भाग ₹२२/- प्रस्तावित लाभांश प्राप्त करण्यासाठी पात्र सदस्यांकरिता कंपनीने शुक्रवार, २२ जुलै २०२२ ही नोंदीची तारीख निश्चित केली आहे. एजीएममध्ये सदस्यांनी अंतिम लाभांश मंजूर केला तर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून लाभांश प्राप्त करण्यासाठी ज्या सदस्यांनी आपल्या बँक खात्याचा तपशील अद्ययावत केला असेल त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने लाभांश दिला जाईल. ज्या सदस्यांनी आपला बँक खात्याचा तपशील अद्ययावत केला नसेल त्यांना लाभांशाचे बँकिंग/डिमांड ड्राफ्ट्स त्यांच्या नोंदवलेल्या पत्त्यावर पाठवले जातील. लाभांश प्राप्त करताना विलंब होऊ नये म्हणून सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी आपला बँक खात्याचा तपशील जर अर्भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदवावा आणि भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर केफिनटेककडे नोंदवावा.

फायनान्स कायदा २०२० नुसार बदलल्या जाणाऱ्या आयकर कायदा, १९६१ अंतर्गत कंपनीच्या सदस्यांच्या हाती लाभांशाची मिळकत पडताना विहित दराने लाभांशामधून टॅक्स अँड सोर्सची (टीडीएस) कपात होणे आवश्यक आहे.

तसेच, फायनान्स कायदा, २०२१ ने कायदातील कलम २०६ एबीची तरतूद १ जुलै २०२१ पासून अंगलत आणली आहे. कायदातील कलम २०६ एबी च्या तरतुदीनुसार, वरील कलमातील तरतुदी अंतर्गत 'स्पष्ट केलेल्या व्यक्तीसाठी' कंपनीने उच्च दराने कर कपात करावी (स्पष्ट केलेल्या दराच्या दुप्पट).

संबंधित टीडीएसची पूर्तता करण्यासाठी सदस्यांना विनंती करत आहोत की त्यांनी आपला निवासी पत्ता, पॅन, वर्गवारी ही माहिती आपल्या डीपीजकडे आणि जर भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर कंपनी/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे द्यावी/अद्ययावत करावी, त्यासाठी गुरुवार, २१ जुलै २०२२ रोजी भारतीय प्रमाणवेळ सायंकाळी ०५.०० आघी आपली कामदपत्रे <https://rs.kfintech.com/form15/> या लिंकवर अपलोड करावी.

टीडीएसचा दर भागधारकाच्या निवासी स्थिती आणि त्यांनी सादर केलेल्या कामदपत्रानुसार बदलू शकेल. तसेच, टीडीएस लागू झाल्यानंतर वरील अंतिम लाभांश दिला जाईल.

ही सूचना कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या माहितीसाठी आणि लाभार्थी आणि एमसीए व सेबीच्या सर्व लागू परिपत्रकांनुसार जारी केली आहे.

लार्सन अँड टुब्रो लिमिटेडसाठी

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०९ जुलै २०२२

शिवराम नायर ए
कंपनी सचिव
M. No. F3939.

